
Zarządzenie nr 12/2005
Wójta Gminy Rędziny  z dnia  12 marca   2005 roku

                 w sprawie : przyjęcia  sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy
                                      Rędziny  za  2004 rok. 
      

        Na podstawie art.135.ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
        publicznych Dz.U.Nr.155 poz.1014, tekst jedn. Dz.U.Nr.15 z 2003 r z późn.zm.
        oraz na podst. art.18 ust.2, art.51, 57, 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o
        samorządzie gminnym (jedn. tekst w 2001 r. Dz.U.Nr.142  poz.1591)z późn.zm.
        Wójt Gminy  zarządza,  co następuje :

                                                          §  1

1. Przyjąć  sprawozdania opisowe z wykonania budżetu Gminy Rędziny 
             za    rok 2004 r.

2. Przedstawić sprawozdania o których mowa w ust.1 Radzie Gminy Rędziny            i
Regionalnej Izbie Obrachunkowej .

                                                     §    2
     

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.

 








